
SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD,

INOCUIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA
DIRECCIÓN GENERAL DE SALUD ANIMAL

DIRECCIÓN DE CAMPAÑAS ZOOSANITARIAS

PROGRAMA DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2019

Latitud Longitud

1 JHONNY MARTINEZ SANCHEZ JHONNY MARTINEZ SANCHEZ S/D URSULO GALVAN 4 DE OCTUBRE AVES 5 MUESTREO 19º25'33.5'' N 96º24'14.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

2 SALVADOR GAYTAN BARRADAS SALVADOR GAYTAN BARRADAS S/D URSULO GALVAN 4 DE OCTUBRE AVES 5 MUESTREO 19º24'30.2'' N 96º23'10.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

3 MARTIN RAFAEL RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARTIN RAFAEL RODRIGUEZ DOMINGUEZ S/D EMILIANO ZAPATA DOS RIOS AVES 5 MUESTREO 19º28'55.2'' N 96º47'50.3'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

4 RAFAEL ALEJANDRO RODRIGUEZ SALAS RAFAEL ALEJANDRO RODRIGUEZ SALAS S/D EMILIANO ZAPATA DOS RIOS AVES 5 MUESTREO 19º27'54.3'' N 96º45'63.3'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

5 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 SAN CARLOS S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27'.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

6 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 SAN CARLOS S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27'.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

7 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 SAN CARLOS S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27'.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

8 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 SAN CARLOS S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27'.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

9 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 SAN CARLOS S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27'.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

10 MIGUEL GOMEZ DE LUNA MIGUEL GOMEZ DE LUNA S/D ZOZOCOLCO DE HIDALGO ZAPOTAL AVES 13 MUESTREO 20°37'6'' N 97°37'6'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

11 GAUDENCIO AGUSTIN MARTINEZ GAUDENCIO AGUSTIN MARTINEZ S/D ZOZOCOLCO DE HIDALGO TRES CRUCES AVES 10 MUESTREO 20°3'39'' N 97°32'20'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

12 YOLANDA VARGAS VEGA YOLANDA VARGAS VEGA S/D COXQUIHUI ARENAL AVES 15 MUESTREO 20°15'2'' N 97°30'54'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

13 MARLA ELIZABETH HERNANDEZ ZAVALA MARLA ELIZABETH HERNANDEZ ZAVALA S/D TIHUATLAN TIHUATLAN AVES 30 MUESTREO 20°43'19'' N 97°31'55'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

14 ARTEMIA ALVAREZ ARROYO ARTEMIA ALVAREZ ARROYO S/D ESPINAL ESPINAL AVES 17 MUESTREO 20°15'10'' N 97°24''5'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

15 FRANCISCO JAVIER FAJARDO PASTRANA FRANCISCO JAVIER FAJARDO PASTRANA S/D ESPINAL MIGUEL ALEMAN VALDEZ AVES 30 MUESTREO 20°15'34'' N 97°27'28'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

16 JUSTINA MENDEZ HERRERA JUSTINA MENDEZ HERRERA S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 10 MUESTREO 19°41'29.03'' N 97°12'39.91'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

17 AGRIPINA MARTINEZ CAMPOS AGRIPINA MARTINEZ CAMPOS S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 23 MUESTREO 19°41'24.53'' N 97°12'40.23'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

18 LUCIA MARTINEZ ORTIZ LUCIA MARTINEZ ORTIZ S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 20 MUESTREO 19°41'23.71'' N 97°12'40.47'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

19 MANUELA DEMETRIO MARTINEZ MANUELA DEMETRIO MARTINEZ S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 17 MUESTREO 19°41'24.37'' N 97°12'38.69'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

20 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

21 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

22 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

23 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

24 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

25 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

26 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

27 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 EL ROSARIO S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

28 RAFAEL SOTO GARCIA RAFAEL SOTO GARCIA S/D CHONTLA CHONTLA AVES 15 MUESTREO 21°12'48.68'' N 97°554'59.21'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

29 SONIA ESPINOZA HERNANDEZ SONIA ESPINOZA HERNANDEZ S/D IXCATEPEC SANTA MARIA AVES 12 MUESTREO 21°19'0.24'' N 97°39'55.14'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

30 SERGIO GABRIEL CRUZ CRUZ SERGIO GABRIEL CRUZ CRUZ S/D IXCATEPEC SANTA MARIA AVES 15 MUESTREO 21°13'30.59'' N 98°0'16.019'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

31 JUAN NICOLAS PEREZ CRUZ JUAN NICOLAS PEREZ CRUZ S/D NARANJOS PROVIDENCIA AVES 20 MUESTREO 21°22'11.57'' N 97°38'28.68'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

32 VIRGINIA AGUILAR SALAS VIRGINIA AGUILAR SALAS S/D NARANJOS PROVIDENCIA AVES 20 MUESTREO 21°22'1.681'' N 97°38'43.068'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

33 MARCOS VELAZCO GALINDO MARCOS VELAZCO GALINDO S/D IXHUATLAN DEL SURESTE EMILIANO ZAPATA AVES 20 MUESTREO 17°57'06.9'' N 94°22'05.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

34 ARTURO VELAZCO REYES RANCHO LAS PALMAS S/D IXHUATLAN DEL SURESTE EMILIANO ZAPATA AVES 120 MUESTREO 17°57'00.8'' N 94°21'46.7'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

35 MARTA GARCIA MORALES MARTA GARCIA MORALES S/D IXHUATLAN DEL SURESTE LA CEIBA AVES 10 MUESTREO 17°56'50.7'' N 94°21'23.1'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

36 ADRIANA BRAVO CHABLE ADRIANA BRAVO CHABLE S/D IXHUATLAN DEL SURESTE COYOLAR AVES 37 MUESTREO 17°55'26.2'' N 94°22'10.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

37 MIRIAM SOTO CRUZ MIRIAM SOTO CRUZ S/D IXHUATLAN DEL SURESTE BARRAGANTITLAN AVES 130 MUESTREO 18°01'22.7'' N 94°26'51.4'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

38 BERNARDO VIVEROS SANCHEZ BERNARDO VIVEROS SANCHEZ S/D IXHUATLAN DEL SURESTE BARRAGANTITLAN AVES 61 MUESTREO 18°01'15.0'' N 94°26'59.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

39 ERASTO ABAD HERNANDEZ ERASTO ABAD HERNANDEZ S/D PAJAPAN PAJAPAN AVES 40 MUESTREO 18°15'20.79'' N 94°38'52.36'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

40 ELEAZAR ANTONIO RAYES ELEAZAR ANTONIO RAYES S/D PAJAPAN PAJAPAN AVES 20 MUESTREO 18°14'20.61'' N 94°41'18.63'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

41 JOSE LUIS GRANADOS COLMENARES JOSE LUIS GRANADOS COLMENARES S/D TATAHUICAPAN DE JUAREZ TATAHUICAPAN DE JUAREZ AVES 20 MUESTREO 18°14'24.15'' N 94°43'53.36'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

42 CONSTANTINO MENDEZ LEON CONSTANTINO MENDEZ LEON S/D TATAHUICAPAN DE JUAREZ BENIGNO MENDOZA AVES 30 MUESTREO 18°18'57.67'' N 94°46'31.25'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

43 EPIGMENIO HERNANDEZ EPIGMENIO HERNANDEZ S/D TUXPAN CAJA DE ZAPOTE BUENO AVES 56 MUESTREO 21°02'00.9'' N 97°25'24.8'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

44 IRINOLDO DEL ANGEL COSME IRINOLDO DEL ANGEL COSME S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 35 MUESTREO 20°50'32.98'' N 97°36'44.22'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

45 ROBERTO MORALES MATEO ROBERTO MORALES MATEO S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 42 MUESTREO 20°50'42.77'' N 97°36'44.21'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE
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46 MARIA DE LA PAZ CUELLAR MARIA DE LA PAZ CUELLAR S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 28 MUESTREO 20°50'42.73'' N 97°36'47.43'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

47 GREGORIO CALVA MORALES GREGORIO CALVA MORALES S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 61 MUESTREO 20°50'34.45'' N 97°36'53.89'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

48 JUANA AMBROSIO CRUZ JUANA AMBROSIO CRUZ S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 38 MUESTREO 20°50'26.97'' N 97°36'44.43'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

49 JOEL SAN JUAN MARTINEZ JOEL SAN JUAN MARTINEZ S/D  VERACRUZ VERACRUZ AVES 9 MUESTREO 19°10'03.33'' N 96°10'06.65'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

50 ANA LAURA VARILLA ELVIRA ANA LAURA VARILLA ELVIRA S/D TLALIXCOYAN TLALIXCOYAN AVES 12 MUESTREO 19°08'31.5'' N 96°07'56.8'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

51 NOLIA MORALES DE DOMINGUEZ NOLIA MORALES DE DOMINGUEZ S/D VERACRUZ VERACRUZ AVES 15 MUESTREO 19°08'52.28'' N 96°08'39.92'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

52 ALFREDO LARA ALFREDO ALFREDO ARROYO LARA S/D MEDELLIN LA JOYA AVES 22 MUESTREO 19°03'23.5'' N 96°09'01'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

53 REYNA DOMINGUEZ ROBLES EL CAMPO S/D SAN RAFAEL ISLA DE SANTA ROSA AVES 30 MUESTREO 20°15'16.53'' N 96°57'40.83'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

54 AVISAI VIVEROS LANDERO LA PLANADA S/D NAUTLA EL HUANAL AVES 90 MUESTREO 20°40'22.14'' N 96°41'17.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

55 JESUS DAVID MORALES GARCIA JESUS DAVID MORALES GARCIA S/D YECUATLA YECUATLA AVES 60 MUESTREO 19°52'70.55'' N 96°46'26.54'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

56 CLEMENTINA BENAVIDES PREZA EL PINO S/D ATZALAN EL RINCON AVES 92 MUESTREO 19°55'10.37'' N 96°10'53.05'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

57 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

58 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

59 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

60 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

61 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

62 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

63 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

64 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 LA LOMA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

65 RASTRO PRODUCTOS AGRICOLAS Y PECUARIOS DE NERIA S. DE P.R. DE R.L. DE C.V.SAN JOSE S/D CORDOBA CORDOBA AVES 1216 MUESTREO 18°53'55.11'' N 96°55'59.86'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

66 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

67 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

68 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

69 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

70 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

71 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

72 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

73 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

74 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

75 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

76 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

77 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

78 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A. DE C.V. TIF 465 TIZAPALA S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

79 ADELAIDA TORRES ZAMORA ADELAIDA TORRES ZAMORA S/D TLAPACOYAN LA GARITA AVES 25 MUESTREO 19°59'60.47'' N 97°11'56.30'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

80 MARCOS TORRES GONZALEZ MARCOS TORRES GONZALEZ S/D COATZACOALCOS FRANCISCO VILLA AVES 30 MUESTREO 18°07'23.6'' N 94°17'06.9'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

81 ELIA HERNANDEZ HERNANDEZ 2 DE ABRIL S/D SOCHIAPA SOCHIAPA AVES 113 MUESTREO 19°125'00'' N 969°56'00'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

82 GLORIA RODRIGUEZ REYES GLORIA RODRIGUEZ REYES S/D ACAYUCAN EL ZAPOTE AVES 30 MUESTREO 18°00'54.00'' N 95°08'09.60'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

83 ANA BERTHA LOPEZ MORALES ANA BERTHA LOPEZ MORALES S/D PAPANTLA POZA VERDE AVES 6 MUESTREO 20°34'26.4'' N 97°15'15.5'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

84 VICTOR SANTIAGO CRUZ VICTOR SANTIAGO CRUZ S/D NARANJOS AMATLAN AMATLAN AVES 33 MUESTREO 21°19'40.756'' N 91°46'29.312'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

85 REYES HERNANDEZ CRUZ REYES HERNANDEZ CRUZ S/D NARANJOS AMATLAN OJITAL AVES 35 MUESTREO 21°19'1.878'' N 97°43'55.226'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

86 ANA VIOLETA ENRIQUEZ HERNANDEZ ANA VIOLETA ENRIQUEZ HERNANDEZ S/D CERRO AZUL LA MORA AVES 32 MUESTREO 21°13'3.007'' N 97°44'46.14'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

87 CARMELO JUAREZ TORRES CARMELO JUAREZ TORRES S/D CERRO AZUL LA MORA AVES 28 MUESTREO 21°13'28.16'' N 97°44'43.584'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

88 ROSALIA SILVESTRE ORDINOLA ROSALIA SILVESTRE ORDINOLA S/D FORTIN FORTIN AVES 11 MUESTREO 18°54'32.97'' N 96°57'20.90'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

89 NORBERTO CHAVEZ CASARIN NORBERTO CHAVEZ CASARIN S/D ALVARADO LA AGUADA AVES 18 MUESTREO 19°02'09.136'' N 96°01'53.57'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

90 LETICIA SALAZAR DURAN LETICIA SALAZAR DURAN S/D PEROTE PEROTE AVES 10 MUESTREO 19°34'20.6'' N 97°09'44.14'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE
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91 MARIA DEL ROCIO QUIÑONEZ GARCIA MARIA DEL ROCIO QUIÑONEZ GARCIA S/D PEROTE PEROTE AVES 15 MUESTREO 19°34'17.7'' N 97°09'39.4'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

92 PRODUCTOS AGRICOLAS Y PECUARIOS DE NERIA S. DE P.R. DE R.L. DE C.V. SANTA ANA S/D CORDOBA CORDOBA AVES 1600 MUESTREO 18°53'55.11'' N 96°55'59.86'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

93 RASTRO AVICULTORES CORDOBESES Y ASOCIADOS OMEALCA S/D YANGA YANGA AVES 2520 MUESTREO 18°49'45.21'' N 96°47'41.68'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

94 RASTRO AVICULTORES CORDOBESES Y ASOCIADOS OMEALCA S/D YANGA YANGA AVES 2520 MUESTREO 18°49'45.21'' N 96°47'41.68'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

95 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

96 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

97 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

98 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

99 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

100 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

101 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

102 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

103 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

104 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. SANTA CATALINA S/D FORTIN FORTIN AVES 4860 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' W CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

105 JHONNY MARTINEZ SANCHEZ JHONNY MARTINEZ SANCHEZ S/D URSULO GALVAN 4 DE OCTUBRE AVES 10 DESINFECCIÓN 19º25'33.5'' N 96º24'14.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

106 SALVADOR GAYTAN BARRADAS SALVADOR GAYTAN BARRADAS S/D URSULO GALVAN 4 DE OCTUBRE AVES 50 DESINFECCIÓN 19º24'30.2'' N 96º23'10.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

107 MARTIN RAFAEL RODRIGUEZ DOMINGUEZ MARTIN RAFAEL RODRIGUEZ DOMINGUEZ S/D EMILIANO ZAPATA DOS RIOS AVES 150 DESINFECCIÓN 19º28'55.2'' N 96º47'50.3'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

108 RAFAEL ALEJANDRO RODRIGUEZ SALAS RAFAEL ALEJANDRO RODRIGUEZ SALAS S/D EMILIANO ZAPATA DOS RIOS AVES 45 DESINFECCIÓN 19º27'54.3'' N 96º45'63.3'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

109 MIGUEL GOMEZ DE LUNA MIGUEL GOMEZ DE LUNA S/D ZOZOCOLCO DE HIDALGO ZAPOTAL AVES 13 DESINFECCIÓN 20°37'6'' N 97°37'6'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

110 GAUDENCIO AGUSTIN MARTINEZ GAUDENCIO AGUSTIN MARTINEZ S/D ZOZOCOLCO DE HIDALGO TRES CRUCES AVES 10 DESINFECCIÓN 20°3'39'' N 97°32'20'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

111 YOLANDA VARGAS VEGA YOLANDA VARGAS VEGA S/D COXQUIHUI ARENAL AVES 15 DESINFECCIÓN 20°15'2'' N 97°30'54'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

112 MARLA ELIZABETH HERNANDEZ ZAVALA MARLA ELIZABETH HERNANDEZ ZAVALA S/D TIHUATLAN TIHUATLAN AVES 30 DESINFECCIÓN 20°43'19'' N 97°31'55'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

113 ARTEMIA ALVAREZ ARROYO ARTEMIA ALVAREZ ARROYO S/D ESPINAL ESPINAL AVES 17 DESINFECCIÓN 20°15'10'' N 97°24''5'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

114 FRANCISCO JAVIER FAJARDO PASTRANA FRANCISCO JAVIER FAJARDO PASTRANA S/D ESPINAL MIGUEL ALEMAN AVES 30 DESINFECCIÓN 20°15'34'' N 97°27'28'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

115 JUSTINA MENDEZ HERRERA JUSTINA MENDEZ HERRERA S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 10 DESINFECCIÓN 19°41'29.03'' N 97°12'39.91'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

116 AGRIPINA MARTINEZ CAMPOS AGRIPINA MARTINEZ CAMPOS S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 23 DESINFECCIÓN 19°41'24.53'' N 97°12'40.23'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

117 LUCIA MARTINEZ ORTIZ LUCIA MARTINEZ ORTIZ S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 20 DESINFECCIÓN 19°41'23.71'' N 97°12'40.47'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

118 MANUELA DEMETRIO MARTINEZ MANUELA DEMETRIO MARTINEZ S/D ALTOTONGA SAN JOSE TEPOZOTECO AVES 17 DESINFECCIÓN 19°41'24.37'' N 97°12'38.69'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

119 RAFAEL SOTO GARCIA RAFAEL SOTO GARCIA S/D CHONTLA CHONTLA AVES 15 DESINFECCIÓN 21°12'48.68'' N 97°554'59.21'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

120 SONIA ESPINOZA HERNANDEZ SONIA ESPINOZA HERNANDEZ S/D IXCATEPEC SANTA MARIA AVES 12 DESINFECCIÓN 21°19'0.24'' N 97°39'55.14'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

121 SERGIO GABRIEL CRUZ CRUZ SERGIO GABRIEL CRUZ CRUZ S/D IXCATEPEC SANTA MARIA AVES 15 DESINFECCIÓN 21°13'30.59'' N 98°0'16.019'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

122 JUAN NICOLAS PEREZ CRUZ JUAN NICOLAS PEREZ CRUZ S/D NARANJOS PROVIDENCIA AVES 20 DESINFECCIÓN 21°22'11.57'' N 97°38'28.68'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

123 VIRGINIA AGUILAR SALAS VIRGINIA AGUILAR SALAS S/D NARANJOS PROVIDENCIA AVES 20 DESINFECCIÓN 21°22'1.681'' N 97°38'43.068'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

124 MARCOS VELAZCO GALINDO MARCOS VELAZCO GALINDO S/D IXHUATLAN DEL SURESTE EMILIANO ZAPATA AVES 20 DESINFECCIÓN 17°57'06.9'' N 94°22'05.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

125 ARTURO VELAZCO REYES RANCHO LAS PALMAS S/D IXHUATLAN DEL SURESTE EMILIANO ZAPATA AVES 120 DESINFECCIÓN 17°57'00.8'' N 94°21'46.7'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

126 MARTA GARCIA MORALES MARTA GARCIA MORALES S/D IXHUATLAN DEL SURESTE LA CEIBA AVES 10 DESINFECCIÓN 17°56'50.7'' N 94°21'23.1'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

127 ADRIANA BRAVO CHABLE ADRIANA BRAVO CHABLE S/D IXHUATLAN DEL SURESTE COYOLAR AVES 37 DESINFECCIÓN 17°55'26.2'' N 94°22'10.0'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

128 MIRIAM SOTO CRUZ MIRIAM SOTO CRUZ S/D IXHUATLAN DEL SURESTE BARRAGANTITLAN AVES 130 DESINFECCIÓN 18°01'22.7'' N 94°26'51.4'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

129 BERNARDO VIVEROS SANCHEZ BERNARDO VIVEROS SANCHEZ S/D IXHUATLAN DEL SURESTE BARRAGANTITLAN AVES 61 DESINFECCIÓN 18°01'15.0'' N 94°26'59.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

130 ERASTO ABAD HERNANDEZ ERASTO ABAD HERNANDEZ S/D PAJAPAN PAJAPAN AVES 40 DESINFECCIÓN 18°15'20.79'' N 94°38'52.36'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

131 ELEAZAR ANTONIO RAYES ELEAZAR ANTONIO RAYES S/D PAJAPAN PAJAPAN AVES 20 DESINFECCIÓN 18°14'20.61'' N 94°41'18.63'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

132 JOSE LUIS GRANADOS COLMENARES JOSE LUIS GRANADOS COLMENARES S/D TATAHUICAPAN DE JUAREZ TATAHUICAPAN DE JUAREZ AVES 20 DESINFECCIÓN 18°14'24.15'' N 94°43'53.36'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

133 CONSTANTINO MENDEZ LEON CONSTANTINO MENDEZ LEON S/D TATAHUICAPAN DE JUAREZ BENIGNO MENDOZA AVES 30 DESINFECCIÓN 18°18'57.67'' N 94°46'31.25'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

134 EPIGMENIO HERNANDEZ EPIGMENIO HERNANDEZ S/D TUXPAN LAJA DE ZAPOTE BUENO AVES 56 DESINFECCIÓN 21°02'00.9'' N 97°25'24.8'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

135 IRINOLDO DEL ANGEL COSME IRINOLDO DEL ANGEL COSME S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 35 DESINFECCIÓN 20°50'32.98'' N 97°36'44.22'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE



SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD,

INOCUIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA
DIRECCIÓN GENERAL DE SALUD ANIMAL

DIRECCIÓN DE CAMPAÑAS ZOOSANITARIAS

PROGRAMA DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2019

Latitud Longitud

PADRÓN DE BENEFICIARIOS EJERCICIO FISCAL 2019

Organismo Auxiliar Comité para el Fomento y Protección Pecuaria del Estado de Veracruz, S. C. 

Ejercicio 2019

Componente/Incentivo

Dirección General de Salud Animal

Entidad Federativa Veracruz

III Componente de Campañas Fitosanitarias / IV Control y erradicación de plagas y enfermedades zoosanitarias reglamentadas

Unidad Responsable

Especie
Total de 

animales en 

UPP

ProyectoLocalidad

Actividad Realizada

Georreferenciación

ID

Nombre del beneficiario

Nombre UPP No. UPP Municipio

136 ROBERTO MORALES MATEO ROBERTO MORALES MATEO S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 56 DESINFECCIÓN 20°50'42.77'' N 97°36'44.21'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

137 MARIA DE LA PAZ CUELLAR MARIA DE LA PAZ CUELLAR S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 28 DESINFECCIÓN 20°50'42.73'' N 97°36'47.43'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

138 GREGORIO CALVA MORALES GREGORIO CALVA MORALES S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 61 DESINFECCIÓN 20°50'34.45'' N 97°36'53.89'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

139 JUANA AMBROSIO CRUZ JUANA AMBROSIO CRUZ S/D ALAMO TEMAPACHE CERRO DULCE AVES 59 DESINFECCIÓN 20°50'26.97'' N 97°36'44.43'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

140 JOEL SAN JUAN MARTINEZ JOEL SAN JUAN MARTINEZ S/D  VERACRUZ VERACRUZ AVES 9 DESINFECCIÓN 19°10'03.33'' N 96°10'06.65'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

141 ANA LAURA VARILLA ELVIRA ANA LAURA VARILLA ELVIRA S/D TLALIXCOYAN TLALIXCOYAN AVES 12 DESINFECCIÓN 19°08'31.5'' N 96°07'56.8'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

142 NOLIA MORALES DE DOMINGUEZ NOLIA MORALES DE DOMINGUEZ S/D VERACRUZ VERACRUZ AVES 8 DESINFECCIÓN 19°08'52.28'' N 96°08'39.92'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

143 ALFREDO ARROYO LARA ALFREDO LARA ALFREDO S/D MEDELLIN LA JOYA AVES 16 DESINFECCIÓN 19°03'23.5'' N 96°09'01'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

144 REYNA DOMINGUEZ ROBLES EL CAMPO S/D SAN RAFAEL ISLA DE SANTA ROSA AVES 30 DESINFECCIÓN 20°15'16.53'' N 96°57'40.83'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

145 AVISAI VIVEROS LANDERO LA PLANADA S/D NAUTLA EL HUANAL AVES 90 DESINFECCIÓN 20°40'22.14'' N 96°41'17.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

146 JESUS DAVID MORALES GARCIA JESUS DAVID MORALES GARCIA S/D YECUATLA YACUATLA AVES 60 DESINFECCIÓN 19°52'70.55'' N 96°46'26.54'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

147 CLEMENTINA BENAVIDES PREZA EL PINO S/D ATZALAN EL RINCON AVES 92 DESINFECCIÓN 19°55'10.37'' N 96°10'53.05'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

148 ADELAIDA TORRES ZAMORA ADELAIDA TORRES ZAMORA S/D TLAPACOYAN LA GARITA AVES 25 DESINFECCIÓN 19°59'60.47'' N 97°11'56.30'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

149 MARCOS TORRES GONZALEZ MARCOS TORRES GONZALEZ S/D COATZACOALCOS FRANCISCO VILLA AVES 30 DESINFECCIÓN 18°07'23.6'' N 94°17'06.9'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

150 ELIA HERNANDEZ HERNANDEZ 2 DE ABRIL S/D SOCHIAPA SOCHIAPA AVES 113 DESINFECCIÓN 19°125'00'' N 969°56'00'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

151 GLORIA RODRIGUEZ REYES GLORIA RODRIGUEZ REYES S/D ACAYUCAN EL ZAPOTE AVES 30 DESINFECCIÓN 18°00'54.00'' N 95°08'09.60'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

152 ANA BERTHA LOPEZ MORALES ANA BERTHA LOPEZ MORALES S/D PAPANTLA POZA VERDE AVES 6 DESINFECCIÓN 20°34'26.4'' N 97°15'15.5'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

153 VICTOR SANTIAGO CRUZ VICTOR SANTIAGO CRUZ S/D NARANJOS AMATLAN AMATLAN AVES 33 DESINFECCIÓN 21°19'40.756'' N 91°46'29.312'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

154 REYES HERNANDEZ CRUZ REYES HERNANDEZ CRUZ S/D NARANJOS AMATLAN OJITAL AVES 35 DESINFECCIÓN 21°19'1.878'' N 97°43'55.226'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

155 ANA VIOLETA ENRIQUEZ HERNANDEZ ANA VIOLETA ENRIQUEZ HERNANDEZ S/D CERRO AZUL LA MORA AVES 32 DESINFECCIÓN 21°13'3.007'' N 97°44'46.14'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

156 CARMELO JUAREZ TORRES CARMELO JUAREZ TORRES S/D CERRO AZUL LA MORA AVES 28 DESINFECCIÓN 21°13'28.16'' N 97°44'43.584'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

157 ROSALIA SILVESTRE ORDINOLA ROSALIA SILVESTRE ORDINOLA S/D FORTIN FORTIN AVES 11 DESINFECCIÓN 18°54'32.97'' N 96°57'20.90'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

158 NORBERTO CHAVEZ CASARIN NORBERTO CHAVEZ CASARIN S/D ALVARADO LA AGUADA AVES 18 DESINFECCIÓN 19°02'09.136'' N 96°01'53.57'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

159 LETICIA SALAZAR DURAN LETICIA SALAZAR DURAN S/D PEROTE PEROTE AVES 10 DESINFECCIÓN 19°34'20.6'' N 97°09'44.14'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

160 MARIA DEL ROCIO QUIÑONEZ GARCIA MARIA DEL ROCIO QUIÑONEZ GARCIA S/D PEROTE PEROTE AVES 15 DESINFECCIÓN 19°34'17.7'' N 97°09'39.4'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

161 SOFIA MOLINA ZARATE SOFIA MOLINA ZARATE S/D JUCHIQUE DE FERRER DOS ARROYOS AVES 50 MUESTREO 19°51'56.25''N 96°42'29.12''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

162 VIOLETA HERNANDEZ HERNANDEZ VIOLETA HERNANDEZ HERNANDEZ S/D COATZACOALCOS RINCON GRANDE AVES 300 MUESTREO 18°06'59.6''N 94°19'48.2''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

163 CARLOS CEDANO AVILA CARLOS CEDANO AVILA S/D COATZACOALCOS RINCON GRANDE AVES 13 MUESTREO 18°06'46.00''N 94°20'17.8''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

164 PEDRO ALBERTO VILLEGAS RODRIGUEZ PEDRO ALBERTO VILLEGAS RODRIGUEZ S/D CASTILLO DE TEAYO CASTILLO DE TEAYO AVES 50 MUESTREO 20°45'06.9''N 97°37'58.3''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

165 LUIS MARTINEZ SILVESTRE LUIS MARTINEZ SILVESTRE S/D CORDOBA CORDOBA AVES 12 MUESTREO 18°54'48''N 96°57'39''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

166 YINELY SERRANO MURRIETA YINELY SERRANO MURRIETA S/D JALACINGO AHUACATAN AVES 15 MUESTREO 19°46'52.7''N 97°17'52.3''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

167 YESENIA PAVON BARRADAS YESENIA PAVON BARRADAS S/D CARRILLO PUERTO LOMA ANGOSTA AVES 55 MUESTREO 18°7'819.44''N 96°67.5'55.6''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

168 ALEJANDRA RAMIREZ POBLANO ALEJANDRA RAMIREZ POBLANO S/D SOTEAPAN SOTEAPAN AVES 95 MUESTREO 18°14'00.34080''N 94°52'36.85492''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

169 REYNA PEREZ MARTINEZ REYNA PEREZ MARTINEZ S/D MINATITLAN MAPACHAPA AVES 15 MUESTREO 18°01'47.01360''N 94°34'06.26520''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

170 TOMAS SACRAMENTO TOMAS SACRAMENTO S/D TLACOTALPAN EL ESTERO AVES 6 MUESTREO 18°41'14.86''N 95°38'31.42''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

171 RAMIRO SANCHEZ HERNANDEZ RAMIRO SANCHEZ HERNANDEZ S/D IXHUATLAN DE MADERO COLATLAN AVES 38 MUESTREO 20°49'1.999''N 98°5'44.001''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

172 SOLEDAD HERNANDEZ MENDEZ SOLEDAD HERNANDEZ MENDEZ S/D TANCOCO TANCOCO AVES 12 MUESTREO 21°17'24.809''N 97°47'32.195''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

173 RASTRO AVICULTORES CORDOBESES Y ASOCIADOS GUAYABAL S/D YANGA YANGA AVES 900 MUESTREO 18°49'45.21'' N 96°47'41.68'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

174 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

175 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

176 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

177 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

178 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

179 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

180 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE
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181 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

182 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

183 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

184 SOFIA MOLINA ZARATE SOFIA MOLINA ZARATE S/D JUCHIQUE DE FERRER DOS ARROYOS AVES 50 DESINFECCIÓN 19°51'56.25''N 96°42'29.12''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

185 VIOLETA HERNANDEZ HERNANDEZ VIOLETA HERNANDEZ HERNANDEZ S/D COATZACOALCOS RINCON GRANDE AVES 300 DESINFECCIÓN 18°06'59.6''N 94°19'48.2''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

186 CARLOS CEDANO AVILA CARLOS CEDANO AVILA S/D COATZACOALCOS RINCON GRANDE AVES 13 DESINFECCIÓN 18°06'46.00''N 94°20'17.8''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

187 PEDRO ALBERTO VILLEGAS RODRIGUEZ PEDRO ALBERTO VILLEGAS RODRIGUEZ S/D CASTILLO DE TEAYO CASTILLO DE TEAYO AVES 50 DESINFECCIÓN 20°45'06.9''N 97°37'58.3''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

188 LUIS MARTINEZ SILVESTRE LUIS MARTINEZ SILVESTRE S/D CORDOBA CORDOBA AVES 12 DESINFECCIÓN 18°54'48''N 96°57'39''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

189 YINELY SERRANO MURRIETA YINELY SERRANO MURRIETA S/D JALACINGO AHUACATAN AVES 15 DESINFECCIÓN 19°46'52.7''N 97°17'52.3''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

190 YESENIA PAVON BARRADAS YESENIA PAVON BARRADAS S/D CARRILLO PUERTO LOMA ANGOSTA AVES 55 DESINFECCIÓN 18°7'819.44''N 96°67.5'55.6''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

191 ALEJANDRA RAMIREZ POBLANO ALEJANDRA RAMIREZ POBLANO S/D SOTEAPAN SOTEAPAN AVES 95 DESINFECCIÓN 18°14'00.34080''N 94°52'36.85492''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

192 REYNA PEREZ MARTINEZ REYNA PEREZ MARTINEZ S/D MINATITLAN MAPACHAPA AVES 15 DESINFECCIÓN 18°01'47.01360''N 94°34'06.26520''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

193 TOMAS SACRAMENTO TOMAS SACRAMENTO S/D TLACOTALPAN EL ESTERO AVES 6 DESINFECCIÓN 18°41'14.86''N 95°38'31.42''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

194 RAMIRO SANCHEZ HERNANDEZ RAMIRO SANCHEZ HERNANDEZ S/D IXHUATLAN DE MADERO COLATLAN AVES 38 DESINFECCIÓN 20°49'1.999''N 98°5'44.001''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

195 SOLEDAD HERNANDEZ MENDEZ SOLEDAD HERNANDEZ MENDEZ S/D TANCOCO TANCOCO AVES 12 DESINFECCIÓN 21°17'24.809''N 97°47'32.195''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

196 MAYRA LAGUNES IBAÑES MAYRA LAGUNES IBAÑES S/D NAUTLA EL RAUDAL AVES 11 MUESTREO 20°90'24.02'' N 96°43'10.81'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

197 FELIPE LEONEL REYES MARTINEZ FELIPE LEONEL REYES MARTINEZ S/D TONAYAN TONAYAN AVES 70 MUESTREO 19°40'35.8'' N 96°55'04.7'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

198 ENRIQUE OJEDA OJEDA ENRIQUE OJEDA OJEDA S/D EMILIANO ZAPATA EL LIMON AVES 40 MUESTREO 19°32'20.1'' N 96°49'20.4'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

199 JUAN SAMUEL DASA DIAZ JUAN SAMUEL DASA DIAZ S/D EMILIANO ZAPATA ESTANZUELA AVES 70 MUESTREO 19°28'58.5'' N 96°52'39.1'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

200 TIRZO GARCIA RIVERA SAN ANDRES S/D MOLOACAN TRANCAS VIEJAS AVES 49 MUESTREO 17°59'58.1'' N 94°18'23.9'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

201 RODRIGO HUERTA GARCIA RODRIGO HUERTA GARCIA S/D TOMATLAN TOMATLAN AVES 1427 MUESTREO 19°03'017'' N 97°00'461'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

202 MARIA ASUNCION LOEN JIMENEZ MARIA ASUNCION LEON JIMENEZ S/D COYUTLA LA CHACA AVES 110 MUESTREO 20°17'43'' N 97°36'10'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

203 AMERICA CUSTODIO MENDEZ AMERICA CUSTODIO MENDEZ S/D SOCONUSCO SOCONUSCO AVES 125 MUESTREO 17°57'27.6'' N 94°52'37.3'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

204 RAUL MARCOS MELGOZA EL REMOLINO S/D IXCATEPEC IXCATEPEC AVES 5 MUESTREO 21°12'55.336'' N 98°0'33.749'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

205 GUMARO ARRIETA MENDOZA TETLAHUILATLE S/D IXCATEPEC IXCATEPEC AVES 32 MUESTREO 21°15'26.82'' N 98°4'18.75'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

206 GUADALUPE GARCIA LOPEZ GUADALUPE GARCIA LOPEZ S/D SOLEDAD DE DOBLADO SOLEDAD DE DOBLADO AVES 7 MUESTREO 19°03'05.41'' N 96°25'35.17'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

207 CRISTINA UBALDO ROBLES CRISTINA UBALDO ROBLES S/D HUATUSCO LA PATRONA AVES 60 MUESTREO 19°10.86'55.56'' N 96°99.83'25.00'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

208 PRODUCTOS AGRICOLAS Y PECUARIOS DE NERIA S. DE P.R. DE R.L. DE C.V. BICENTENARIO S/D CORDOBA CORDOBA AVES 1890 MUESTREO 18°53'55.11'' N 96°55'59.86'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

209 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

210 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

211 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

212 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

213 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

214 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

215 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

216 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

217 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

218 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. RETIRO 3 S/D FORTIN FORTIN AVES 9720 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

219 MAYRA LAGUNES IBAÑES MAYRA LAGUNES IBAÑES S/D NAUTLA EL RAUDAL AVES 11 DESINFECCIÓN 20°90'24.02'' N 96°43'10.81'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

220 FELIPE LEONEL REYES MARTINEZ FELIPE LEONEL REYES MARTINEZ S/D TONAYAN TONAYAN AVES 70 DESINFECCIÓN 19°40'35.8'' N 96°55'04.7'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

221 ENRIQUE OJEDA OJEDA ENRIQUE OJEDA OJEDA S/D EMILIANO ZAPATA EL LIMON AVES 40 DESINFECCIÓN 19°32'20.1'' N 96°49'20.4'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

222 JUAN SAMUEL DASA DIAZ JUAN SAMUEL DASA DIAZ S/D EMILIANO ZAPATA ESTANZUELA AVES 70 DESINFECCIÓN 19°28'58.5'' N 96°52'39.1'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

223 TIRZO GARCIA RIVERA SAN ANDRES S/D MOLOACAN TRANCAS VIEJAS AVES 49 DESINFECCIÓN 17°59'58.1'' N 94°18'23.9'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

224 RODRIGO HUERTA GARCIA RODRIGO HUERTA GARCIA S/D TOMATLAN TOMATLAN AVES 1427 DESINFECCIÓN 19°03'017'' N 97°00'461'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

225 MARIA ASUNCION LOEN JIMENEZ MARIA ASUNCION LEON JIMENEZ S/D COYUTLA LA CHACA AVES 110 DESINFECCIÓN 20°17'43'' N 97°36'10'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE
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226 AMERICA CUSTODIO MENDEZ AMERICA CUSTODIO MENDEZ S/D SOCONUSCO SOCONUSCO AVES 125 DESINFECCIÓN 17°57'27.6'' N 94°52'37.3'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

227 RAUL MARCOS MELGOZA EL REMOLINO S/D IXCATEPEC IXCATEPEC AVES 5 DESINFECCIÓN 21°12'55.336'' N 98°0'33.749'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

228 GUMARO ARRIETA MENDOZA TETLAHUILATLE S/D IXCATEPEC IXCATEPEC AVES 32 DESINFECCIÓN 21°15'26.82'' N 98°4'18.75'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

229 GUADALUPE GARCIA LOPEZ GUADALUPE GARCIA LOPEZ S/D SOLEDAD DE DOBLADO SOLEDAD DE DOBLADO AVES 7 DESINFECCIÓN 19°03'05.41'' N 96°25'35.17'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

230 CRISTINA UBALDO ROBLES CRISTINA UBALDO ROBLES S/D HUATUSCO LA PATRONA AVES 60 DESINFECCIÓN 19°10.86'55.56'' N 96°99.83'25.00'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

231 ANGELICA RAMIREZ REYES ANGELICA RAMIREZ REYES S/D ACULTZINGO ACULTZINGO AVES 35 MUESTREO 18°75.41'69.66''N 97°75.41'66.90''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

232 JOSE LUIS MARTINEZ GALINDO JOSE LUIS MARTINEZ GALINDO S/D ACAYUCAN CORRAL NUEVO AVES 10 MUESTREO 18°06'49.4''N 95°06'39.0''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

233 FEDERICO GOMEZ MARCOS FEDERICO GOMEZ MARCOS S/D COYUTLA LA CHACA AVES 10 MUESTREO 20°16'36''N 97°34'9''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

234 MAXIMINO VELASCO ALBA MAXIMINO VELASCO ALBA S/D RAFAEL LUCIO RAFAEL LUCIO AVES 15 MUESTREO 19°35'24.42''N 96°59'26.61''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

235 ANICETO RODRIGUEZ LUNA ANICETO RODRIGUEZ LUNA S/D TANTOYUCA EL COYOL AVES 15 MUESTREO 21°18'49.956''N 98°8'15.579''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

236 MARIA GUADALUPE RAMIREZ HERNANDEZ MARIA GUADALUPE RAMIREZ HERNANDEZ S/D TAMIAHUA MORALILLO AVES 52 MUESTREO 21°12'24.16''N 97°35'27.204''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

237 BENITO RODRIGUEZ ARGUELLES HERMANOS RODRIGUEZ S/D JALTIPAN JALTIPAN AVES 41 MUESTREO 17°57'52.5''N 94°42'26.7''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

238 ALEJANDRO CARDENAS HERNANDEZ ALEJANDRO CARDENAS HERNANDEZ S/D COTAXTLA COTAXTLA AVES 5 MUESTREO 18°50'11.30''N 96°23'46.01''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

239 RODOLFO HERNANDEZ QUIROZ RODOLFO HERNANDEZ QUIROZ S/D SAN RAFAEL SAN RAFAEL AVES 15 MUESTREO 20°10'58.06''N 96°52'29.70''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

240 JERONIMO URIBE GUZMAN JERONIMO URIBE GUZMAN S/D VEGA DE ALATORRE VEGA DE ALATORRE AVES 8 MUESTREO 20°10'26.81''N 96°39'16.61''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

241 MODESTO JUAN REYES REYES MODESTO JUAN REYES REYES S/D NARANJAL NARANJAL AVES 5 MUESTREO 18°48'23.2''N 96°57'23.2''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

242 PRODUCTOS AGRICOLAS Y PECUARIOS DE NERIA S. DE P.R. DE R.L. DE C.V. EL BALAJU S/D CORDOBA CORDOBA AVES 2200 MUESTREO 18°53'55.11'' N 96°55'59.86'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

243 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

244 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

245 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

246 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

247 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

248 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

249 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

250 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

251 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

252 GRUPO PECUARIO SAN ANTONIO S.A DE C.V. PEÑUELA S/D FORTIN FORTIN AVES 5400 MUESTREO 18°54'40.6'' N 97°00'27.2'' O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

253 ANGELICA RAMIREZ REYES ANGELICA RAMIREZ REYES S/D ACULTZINGO ACULTZINGO AVES 35 DESINFECCIÓN 18°75.41'69.66''N 97°75.41'66.90''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

254 JOSE LUIS MARTINEZ GALINDO JOSE LUIS MARTINEZ GALINDO S/D ACAYUCAN CORRAL NUEVO AVES 10 DESINFECCIÓN 18°06'49.4''N 95°06'39.0''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

255 FEDERICO GOMEZ MARCOS FEDERICO GOMEZ MARCOS S/D COYUTLA LA CHACA AVES 10 DESINFECCIÓN 20°16'36''N 97°34'9''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

256 HUGO VELASCO HUGO VELASCO S/D RAFAEL LUCIO RAFAEL LUCIO AVES 30 DESINFECCIÓN 19°35'24.42''N 96°59'26.61''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

257 ANICETO RODRIGUEZ LUNA ANICETO RODRIGUEZ LUNA S/D TANTOYUCA EL COYOL AVES 15 DESINFECCIÓN 21°18'49.956''N 98°8'15.579''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

258 MARIA GUADALUPE RAMIREZ HERNANDEZ MARIA GUADALUPE RAMIREZ HERNANDEZ S/D TAMIAHUA MORALILLO AVES 52 DESINFECCIÓN 21°12'24.16''N 97°35'27.204''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

259 BENITO RODRIGUEZ ARGUELLES HERMANOS RODRIGUEZ S/D JALTIPAN JALTIPAN AVES 41 DESINFECCIÓN 17°57'52.5''N 94°42'26.7''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

260 ALEJANDRO CARDENAS HERNANDEZ ALEJANDRO CARDENAS HERNANDEZ S/D COTAXTLA COTAXTLA AVES 5 DESINFECCIÓN 18°50'11.30''N 96°23'46.01''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

261 RODOLFO HERNANDEZ QUIROZ RODOLFO HERNANDEZ QUIROZ S/D SAN RAFAEL SAN RAFAEL AVES 15 DESINFECCIÓN 20°10'58.06''N 96°52'29.70''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

262 JERONIMO URIBE GUZMAN JERONIMO URIBE GUZMAN S/D VEGA DE ALATORRE VEGA DE ALATORRE AVES 8 DESINFECCIÓN 20°10'26.81''N 96°39'16.61''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

263 MODESTO JUAN REYES REYES MODESTO JUAN REYES REYES S/D NARANJAL NARANJAL AVES 5 DESINFECCIÓN 18°48'23.2''N 96°57'23.2''O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

264 LORENZO GUTIERREZ LOPEZ SANTA CATARINA S/D ESPINAL SANTA CATARINA AVES 6 ATENCION A REPORTE 20.1222 N 98.1233 O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE

265 RENE SOLANO VEGA COAHUITLÁN S/D COAHUITLÁN COAHUITLÁN AVES 6 ATENCION A REPORTE 20.1633 N 97.4255 O CAMPAÑA NACIONAL CONTRA LA INFLUENZA AVIAR NOTIFICABLE


